
 
 
 
  

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2026 
BOLO PALMA – 2ª CATEGORÍA – GRUPO 3º 

 

1ª Jornada S/D – 28/29 de marzo Sábado, 6 de junio 12ª Jornada 

 
 

S-18:00 
S-17:00 
S-19:00 
---------- 
S-18:00 
---------- 

La Cigoña 
San Román 
Luey Royal III 
Descansa 2 
Bustablado 
Descansa 1 

Borsal Textil 
Calderón Mesón Las Sopeñas 
Cóbreces Almacenes Lavín 
Barcenaciones 
Abanillas El Cierru 
La Llama Confisper El Guanito 

S-17:00 
S-18:00 
S-18:00 
---------- 
S-17:00 
---------- 

 
 

2ª Jornada J/V – 2/3 de abril Domingo, 7 de junio 13ª Jornada 

 
 

---------- 
J-11:30 
J-18:00 
J-12:00 
---------- 
J-17:30 

Borsal Textil 
Calderón Mesón Las Sopeñas 
Cóbreces Almacenes Lavín 
Barcenaciones 
Abanillas El Cierru 
La Llama Confisper El Guanito 

Descansa 1 
La Cigoña 
San Román 
Luey Royal III 
Descansa 2 
Bustablado 

---------- 
D-19:00 
D-17:00 
D-17:00 
----------
D-12:00 

 
 

3ª Jornada S/D – 4/5 de abril S/D – 13/14 de junio 14ª Jornada 

 
 

S-17:00 
S-18:00 
S-17:00 
S-19:00 
---------- 
---------- 

Borsal Textil 
La Cigoña 
San Román 
Luey Royal III 
Descansa 2 
Descansa 1 

Calderón Mesón Las Sopeñas 
Cóbreces Almacenes Lavín 
Barcenaciones 
Abanillas El Cierru 
La Llama Confisper El Guanito 
Bustablado 

S-18:00 

D-18:00 
S-18:00 
D-11:30 
---------- 
---------- 

 

4ª Jornada S/D – 11/12 de abril S/D – 20/21 de junio 15ª Jornada 

 
 

---------- 
D-18:00 
S-18:00 
D-11:30 
S-17:30 
---------- 

Calderón Mesón Las Sopeñas 
Cóbreces Almacenes Lavín  
Barcenaciones 
Abanillas El Cierru 
La Llama Confisper El Guanito 
Bustablado 

Descansa 1 
Borsal Textil 
La Cigoña 
San Román 
Luey Royal III 
Descansa 2 

---------- 
S-17:00 
S-18:00 
S-17:00 
S-19:00 
---------- 

 
 

5ª Jornada S/D – 18/19 de abril Sábado, 27 de junio 16ª Jornada 

 
 

S-18:00 
S-17:00 
S-18:00 
S-17:00 
S-19:00 
---------- 

Calderón Mesón Las Sopeñas 
Borsal Textil 
La Cigoña 
San Román 
Luey Royal III 
Descansa 1 

Cóbreces Almacenes Lavín 
Barcenaciones 
Abanillas El Cierru 
La Llama Confisper El Guanito 
Bustablado 
Descansa 2 

S-18:00 
S-18:00 
S-17:00 
S-18:00 
S-18:00 
---------- 

 
 

6ª Jornada S/D – 25/26 de abril Domingo, 28 de junio 17ª Jornada 

 
 

---------- 
S-18:00 
D-11:30 
S-17:30 
S-18:00 
---------- 

Cóbreces Almacenes Lavín 
Barcenaciones 
Abanillas El Cierru 
La Llama Confisper El Guanito 
Bustablado 
Descansa 2 

Descansa 1 
Calderón Mesón Las Sopeñas 
Borsal Textil 
La Cigoña 
San Román 
Luey Royal III 

---------- 
D-11:30 
D-12:00 
D-19:00 
D-12:00 
---------- 
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PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 
La Cigoña Bº La Iglesia-Ruiloba 608 058 158 677 241 069 
La Llama Confisper El Guanito Campuzano 686 726 472 630 259 590 
Borsal Textil Cabezón de la Sal 609 137 593 646 090 828 
Bustablado Bustablado 615 964 613 654 775 944 
Calderón Mesón Las Sopeñas Oreña 655 446 912 645 775 797 
Cóbreces Almacenes Lavín Cóbreces 667 705 072 942 725 020 
Luey Royal III Luey 629 438 556 629 468 452 
Barcenaciones Barcenaciones 625 045 384 673 636 062 
San Román Viérnoles 699 463 444 600 427 569 
Abanillas El Cierru Abanillas 648 556 876 942 718 542 
 

7ª Jornada Viernes, 1 de mayo Domingo, 5 de julio 18ª Jornada 

 
 

V-18:00 
V-11:30 
V-12:00 
V-18:00 
-----------
----------- 

Cóbreces Almacenes Lavín 
Calderón Mesón Las Sopeñas 
Borsal Textil 
La Cigoña 
San Román 
Descansa 1 

Barcenaciones 
Abanillas El Cierru 
La Llama Confisper El Guanito 
Bustablado 
Descansa 2 
Luey Royal III 

D-12:00 
D-11:30 
D-18:00 
D-18:00 
-----------
----------- 

 
 

8ª Jornada S/D – 2/3 de mayo S/D – 11/12 de julio 19ª Jornada 

 
 

---------- 
D-11:30 
S-17:30 
S-18:00 
---------- 
S-19:00 

Barcenaciones 
Abanillas El Cierru 
La Llama Confisper El Guanito 
Bustablado 
Descansa 2 
Luey Royal III 

Descansa 1 
Cóbreces Almacenes Lavín 
Calderón Mesón Las Sopeñas 
Borsal Textil 
La Cigoña 
San Román 

---------- 
D-18:00 
S-18:00 
S-17:00 
---------- 
D-17:00 

 
 

9ª Jornada S/D – 9/10 de mayo Domingo, 19 de julio 20ª Jornada 

 
 

S-18:00 
D-18:00 
S-18:00 
---------- 
S-19:00 
---------- 

Barcenaciones 
Cóbreces Almacenes Lavín 
Calderón Mesón Las Sopeñas 
Borsal Textil 
La Cigoña 
Descansa 1 

Abanillas El Cierru 
La Llama Confisper El Guanito 
Bustablado 
Descansa 2 
Luey Royal III 
San Román 

D-11:30 
D-18:00 
D-12:00 
---------- 
D-17:00 
---------- 

 
 

10ª Jornada S/D – 16/17 de mayo Sábado, 25 de julio 21ª Jornada 

 
 

---------- 
S-17:30 
S-18:00 
----------
S-19:00 
D-17:00 

Descansa 1 
La Llama Confisper El Guanito 
Bustablado 
Descansa 2 
Luey Royal III 
San Román 

Abanillas El Cierru 
Barcenaciones 
Cóbreces Almacenes Lavín 
Calderón Mesón Las Sopeñas 
Borsal Textil 
La Cigoña 

---------- 
S-17:30 
S-17:30 
---------- 
S-17:30 
S-17:30 

 
 

11ª Jornada S/D – 23/24 de mayo Sábado, 1 de agosto 22ª Jornada 

 
 

D-11:30 
S-18:00 
---------- 
S-18:00 
S-17:00 
---------- 

Abanillas El Cierru 
Barcenaciones 
Cóbreces Almacenes Lavín 
Calderón Mesón Las Sopeñas 
Borsal Textil 
La Cigoña 

La Llama Confisper El Guanito 
Bustablado 
Descansa 2 
Luey Royal III 
San Román 
Descansa 1 

S-17:30 
S-17:30 
---------- 
S-17:30 
S-17:30 
---------- 

 
 


